
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3507

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Клуб по 
интересам 
"Узелок"

Величко 
Светлана 
Вячеславовна

"Колоски" 1 место РР - 0-
66040

2 Веденеева 
Варвара

Погорецкая 
Н.И. Аппликация "Букет" 2 место РР - 0-

66057

3 Джурабаева 
Арина

Погорецкая 
Н.И. Кораблик 1 место РР - 0-

66058

4 Захарова 
София

Погорецкая 
Н.И. Смешарик 2 место РР - 0-

66059

5 Майсакова 
Арина

Погорецкая 
Н.И. Моя коллекция 1 место РР - 0-

66060

6 Мусина 
Милена

Погорецкая 
Н.И. Божья коровка 1 место РР - 0-

66061

7 Никифорова 
Анастасия

Погорецкая 
Н.И. Разноцветный дождик 1 место РР - 0-

66062

8 Целищева 
Дарья

Погорецкая 
Н.И. Совушка-сова 1 место РР - 0-

66070

9 Шпота Мария Погорецкая 
Н.И. Лебеди 1 место РР - 0-

66071



10 Яшкина 
Доминика

Погорецкая 
Н.И. Волшебный домик 2 место РР - 0-

66072

11 Захарова Кира Деева Елена 
Александровна " Подарок для мамы" 1 место РР - 0-

66252

12 Волкова 
Виктория

Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Крокодил 2 место РР - 0-
66261

13 Тимофеева 
Валерия

Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Крокодил 3 место РР - 0-
66262

14 Махеев Егор
Шамало 
Марина 
Васильевна

Открытка "С днем учителя!" 1 место РР - 0-
66293

15 Чередниченко 
Яна

Смирнова 
Юлия 
Владимировна

"Цветы для мамы". 1 место РР - 0-
66385

16 Васина Мария 
Игоревна

Наталья 
Александровна 
Калачина

"Моя мама лучше всех!" 1 место РР - 0-
66412

17 Савельева 
Милана

Жиляева 
Оксана 
Юрьевна

"Будка для Шарика" 2 место РР - 0-
66420

18 Дюндар София Ильина Мария 
Олеговна "Конура для Шарика" 1 место РР - 0-

66421

19 Бубликова 
Валерия

Филева 
Лариса 
Александровна

Скоро Новый Год 1 место РР - 0-
66506

20 Ерошенко 
Алексей

Кадомцева 
Татьяна 
Владимировна

"Я твоя ЗВЕЗДОЧКА" 1 место РР - 0-
66521

21 Безруков Глеб
Наталья 
Анатольевна 
Николаева

Скоро! Скоро Новый Год! 1 место РР - 0-
66569

22 Козлова 
Евгения

Медведева 
Елена 
Сергеевна

Снеговик в технике квиллинг 1 место РР - 0-
66584

23 Халилов Тимур
Гульнара 
Гирфановна 
Калимуллина

Планер А-7 1 место РР - 0-
66586

24 Севостьянова 
Арианна

Мартынова 
Татьяна 
Ивановна

Снежинка добра 1 место РР - 0-
66659

25 Варвара 
Бояршинова

Якушева 
Елена 
Станиславовна

"Праздник к нам приходит" 1 место РР - 0-
66662



26 Сенчишина 
Дарья

Сорокина 
Жанна 
Владимировна

Новогодняя свеча 1 место РР - 0-
66712

27 Корабельников 
Роман

Несякина 
Таисия 
Владимировна

"Бабочка и виноград" 1 место РР - 0-
66849

28 Митусов 
Валентин

Несякина 
Таисия 
Владимировна

"Праздничный самолётик для мамы" 2 место РР - 0-
66850

29 Говоркова 
Елизавета

Несякина 
Таисия 
Владимировна

"Цветик-пятицветик" 2 место РР - 0-
66851

30 Турусов 
Михаил

Несякина 
Таисия 
Владимировна

"Бабочка - красавица" 1 место РР - 0-
66853

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


